Приложение № 3 к постановлению

администрации ЗАТО г.Радужный от  11.07.2014 г. №  834
Таблица 

	Срок исполнения
	Объем финансирования (млн.руб.)
	В том числе:

	
	
	Субвенции
	Собственные доходы:
	Внебюджетные средства

	
	
	 
	Субсидии, иные межбюджетные трансферты
	Другие собственные доходы
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014 год
	185486,5441
	105845,000
	3489,080
	76152,4641
	 

	2015 год
	174719,1650
	105845,000
	0,000
	68874,165
	 

	2016 год
	178919,1650
	105845,000
	0,000
	73074,165
	 

	2014-2016 годы
	539124,8741
	317535,0000
	3489,080
	218100,7941
	 


